
Versiyon Güncelleme Nasıl Yapılır? 
 Versiyon güncelleme için öncelikle Bilnex programının güncel setup dosyasını 
bilgisayarınıza indirmeniz gerekir. Güncel setup dosyasını ftp.bilnexdestek.com adresinden 
indirebilirsiniz.  
 

 
Setup dosyası ana bilgisayardan indirilmeli, kurulumu ve versiyon yenileme işlemi 

öncelikle ana bilgisayarda yapılmalıdır. Daha sonra setup dosyayı her terminalde ayrı ayrı 
kurulacaktır.   
 

1. Bilnex güncel setup dosyasının internetten indirilmesi; 
 

 
 

Siteye girişte kullanıcı adı ve parola soran bir ekran karşına gelecektir.  
 

 
 

Kullanıcı Adı : demo 
Parola  : 1234 
 
 Kullanıc adı ve parolayı yazarak "Oturum Aç" butonunu tıklayınız. Karşınıza aşağıdaki 

gibi bir pencere gelecektir.  
 



  
 

01_Bilnex_Setup linkini tıkayın. 

 

 
 

Karşınıza güncel setup dosyaları gelecektir. Burada görünen en güncel setup dosyasını 
tıklayarak bilgisayarınıza indiriniz.  
 
 

2. İndirilen Bilnex Setup Dosyasının Kurulumu; 
 İnternetten indirdiğiniz Bilnex Setup dosyasını çalıştırınız. Bu aşama karşınıza gelecek ilk 
ekran aşağıdaki gibidir.  
 

 



 

Burada  butonunu tıklayarak sonraki aşamaya geçiniz. "Anlaşmayaı Kabul 
Ediyorum"  seçeneğini işaretleyiniz. 
 

 
 

İleri butonunu tıklayarak sonraki aşamaya geçin. Yine karşınıza gelen ekranda da  
butununu tıklayın ve sonraki aşamaya geçin. Karşınıza aşağıdaki gibi bir ekran gelecektir.  
 

 
 

Bu ekranda kurulum işleminin yapılacağı yer belirlenmektedir. Program son kurulumdan 
programın nereye kurulduğunu hatırlayacak ve varsayılan olarak bu bilgiyi getirecektir. Fakat 
yinede Bilnex'in nerede kurulu olduğunu teyid ediniz. Sonraki bölüme geçmek için 

 butonunu tıklayınız.  
 

 
 
Bu aşamada Bilnex programları listelenecektir. Kullanmakta olduğunuz programı seçin ve 

 butonu tıklayarak sonraki aşamaya geçiniz. 
 



  
 

Başlat menüsünde görünecek olan isim ekrana gelecektir.  butonunu tıklayarak 
sonraki aşamaya geçiniz. 
 

 
 

Bu aşamada kurulum işlemini başlatacağımız yukardaki resimde de görüldüğü gibi setup 

parametrelerinin görüntülendiği ekran gelecektir.  butonunu tıklayarak kurulum 
işlemini başlatınız.  
 

 
Kurulum işlemini başlatmadan önce Bilnex programlarının hepsinin kapatılmış olması 

gerekir. Açık olan programlar varsa kurulum işlemi sırasında hatalar verecektir. Ayrıca 
güncelleme işlemi tamamlanmadan kesinlikle Bilnex programları açılmaya çalışılmamalıdır. 
 

Dosyaların kopyalanması işleminden sonra  ve  Butonlarını tıklayarak 
kurulum işlemini tamamlayınız. 
 
 
 
 



3. Veri Tabanı Güncelleme İşlemi; 
 Güncel Bilnex programını da kurduktan sonra, son aşama olan Veri Tabanı Güncelleme 
işlemini yapmak gerekmektedir. SQL veritabanı güncelleme işlemi yapmak için Bilnex Sys 

programına eski yılın son günü tarihini (31.12.2011) yazarak giriniz. 

 
3.a) Params Veritabanı Güncelleme 

 

 
 

Veritabanı İşlemleri menüsü içerisindeki "Params Veritabanı Güncelleme" programını 

çalışıtırın. Karşınıza aşağıdaki gibi bir ekran gelecektir.  
 

 



 
"Veritabanını Güncelleştir" butonunu tıklayarak parametrelerin tutulduğu "KYPTR_Params" 

tablosu güncelleme işlemini başlatabilirsiniz.  
 

 
 

Yukardaki resimde degörüldüğü gibi versiyon yenileme işlemi tamamlandı mesajını gördükten 
sonra sırada işleme geçiniz.  
 

3.b) SQL Veritabanı Güncelleme 
 Yine Veritabanı İşlemleri menüsü içerisindeki "SQL Veritabanı Güncelleme" 

programını çalışıtırın.  

 

 



Kayıtlı olan firmalar ve yılları "Sistemdeki Veritabanları" bölümünde yer almaktadır. 

Güncelleme yapmak istediğiniz firmaları ve yıllarını çift tıklayarak sol tarafa geçmesini sağlayınız. 
"Güncellenecek Veritabanları" bölümündeki firmaların hepsini toplu güncellemek için aşağıdaki  

 butonunu tıklayınız. 
 

Güncelleme işleminin sonunda "Versiyon Yenileme İşlemi Tamamlandı" masajı 

gelecektir. Bu işlem tamamlanmadan diğer işlemlere başlamayınız.  
 
 
 

 


